
 
UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ - SYT 

 

      -Vũng T u, ng y        tháng  8  năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu: Tư vấn lập báo cáo đề xuất  

chủ trương đầu tư dự án “Trang thiết bị y tế cho các dự án: Nâng cấp, mở rộng 

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc; Xây mới Trung tâm Y tế huyện Châu Đức; 

Nâng cấp, mở rộng Trung tâm Chẩn đoán y khoa cũ thành Bệnh viện Mắt;  

Cải tạo Trung tâm Y tế huyện Long Điền cũ thành Bệnh viện Lao và bệnh Phổi” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội 

khóa XIII; 

Căn cứ N  ị  ịn  số 63/2014/NĐ-C  n    26/6/2014 củ  C  n  p ủ v  

v  c Qu   ịnh chi tiết thi hành một số    u của Luật Đấu thầu v  lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Qu ết  ịn  số 3722/QĐ-U N  n    05/11/2009 củ  U N  tỉnh Bà 

Rịa – Vũn  T u v  vi c phê duy t Qu   o c  p  t tr  n    t ốn    tế v  c ăm s c sức 

kho  n  n d n tỉn      ị  – Vũn  T u  ến năm 2015   ịn     n   ến năm 2020; 

Căn cứ Quyết  ịnh số 1802/QĐ-UBND ngày 12/7/2018 của UBND tỉnh Bà Rịa 

– Vũn  T u v  vi c phê duy t Quy ho ch m n  l    c c  ơn vị sự nghi p công lập 

ngành Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũn  T u       o n 2018-2020 và tầm n ìn  ến năm 2030; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐN  n    26/3/2019 củ  HĐN  tỉnh Bà Rịa – 

Vũn  T u p ê du  t bổ sung danh mục dự  n  ầu t  côn  c o p ép c uẩn bị  ầu t  

năm 2019 trên  ịa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũn  T u; 

Căn cứ Biên bản t  ơn  t ảo hợp  ồng giữa Công ty cổ phần T  vấn Đầu t  Y 

tế T ăn  Lon  v  Sở Y tế tỉnh Bà Rị  Vũn  T u; 

T eo    nghị củ  Tr ởng phòng Kế ho ch Tài chính - Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chỉ  ịnh thầu  ơn vị thực hi n Gói thầu: T  vấn lập b o c o    xuất 

chủ tr ơn   ầu t  dự án “Trang thiết bị y tế cho các dự án: Nâng cấp, mở rộng Trung 

tâm Y tế huy n Xuyên Mộc; Xây m i Trung tâm Y tế huy n C  u Đức; Nâng cấp, mở 

rộng Trung tâm chẩn  o n   k o  cũ t  n    nh vi n Mắt; Cải t o Trung tâm Y tế 

huy n Lon  Đ  n cũ t  n    nh vi n Lao và b nh Phổi”, cụ th  n   s u: 

ADMIN
Typewriter
06



2 

 

Tên  ơn vị: Công ty cổ phần T  vấn Đầu t  Y tế T ăn  Lon . 

Địa chỉ: P.40, A1 Giản  Võ     Đìn   H  Nội. 

Tổng giá trị: 105.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh năm triệu đồng). 

Lo i hợp  ồng: Trọn gói. 

Thời gian thực hi n: 45 n   . 

Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Giao các Các Phòng t uộc Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũn  T u cùng 

nhà thầu hoàn thi n hợp  ồng v    ơn vị có tên t   Đ  u 1 Quyết  ịnh này. 

Công ty cổ phần T  vấn Đầu t  Y tế T ăn  Lon  có trách nhi m thực hi n 

vi c lập   o c o    xuất chủ tr ơn   ầu t   t eo  ún  c c qu   ịnh hi n hành của 

N   n  c và chịu trách nhi m tr  c Chủ  ầu t  v  tr  c p  p luật v  kết quả t  

vấn của mình. 

Điều 3. Quyết  ịnh này có hi u lực k  từ ngày ký. 

C  n  Văn p òn   C  n  T  n  tr   Tr ởng phòng Kế ho ch-Tài chính 

Sở Y tế Bà Rịa–Vũn  T u; G  m  ốc Công ty cổ phần T  vấn Đầu t  Y tế 

T ăn  Lon  v  T ủ tr ởn  c c  ơn vị l ên qu n căn cứ Quyết  ịnh thực hi n./. 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
 N   Đ  u 3; 

 Các  GĐ SYT; 

 L u VT  KHTC. 

 


		2019-08-06T01:51:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử


		2019-08-06T10:51:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử




